

Linnavolikogu ja Linnavalitsus

Istungite info

Bussiliin 190B lk 2

Ettevõtlus

Heidame pilgu

Harjumaa arengukavale

lk 5

Mitmesugust

Saue sõpruslinnas esitleti

kaevandusmuuseumi

lk 6

TEENETEMÄRK: Rõõmustame koos
Elo Marika Kongoga lk 3-4

Kultuur

ja sport: lk 7



Saue Sõna

Saue Linnavolikogu ja Saue Linnavalitsuse infoleht

nr. 2 (297) ● 30. jaanuar 2009

Teenetemärgi värske omanik — Elo Marika Kongo

Saue linnavolikogu avaldas Elo Marika Kongole tunnustust kohaliku kultuurielu arendamise ning *show*grupi „Vikerkaar“ Saue pikaaegse juhtimise eest, andes tantsuõpetajale Saue linna teenetemärgi. Kongo ise aga kiidab hoopis oma usinaid ja vahvaid tantsijaid, tänu kellele ta nii pikalt truppi juhtinud on.

Loe lk 3 →



Teenetemärgi värsked omanik — Elo Marika Kongo

Gerli Ramler

Elo Marika Kongo on Sauele tegutsenud alates 1989. aastast, mil Sirje Lubergi algatusel ja toel loodi Saue kultuurikeskuse juurde laste tantsugrupp „Lainela“. 2005. aastal hakkas trupp kandma nime „Vikerkaar“ Saue ja see ühendab praegu 70 tantsijat neljas vanuserühmas.

Tallinna Riikliku Konservatooriumi helilooja eriala lõpetanud Kongo ütleb ise, et tants on eluaeg olnud tema armastus. „Minu ema Helgi Tomberg alustas „Vikerkaart“ ja mina koos oma klassikaaslastega olime tema esimesed tantsulapsed. Sealt hakkas asi vaikselt arenema ja kui ma Sauele elama tulin, tehti mulle ettepanek ise ringi juhatama hakata,“ jutustab ta.

Tänaseks on lasteringist kasvanud välja väga tugeva tuumikuga trupp, kes esineb

kaks korda aastal suurematel kontsertidel ning paar korda ka pisematel üritustel. Kongo lisab, et kuigi võib-olla lapsed tahaksid veel rohkem esineda, ei poolda tema näiteks kaubanduskeskuste jõulupidudel ülesastumist, sest nendest võib tulla tingimustele mittevastavas kohas kergelt ülejalga esinemine, mille kvaliteet kannatab tõsiselt. Pigem vähem, aga paremini!

Unistus „Vikerkaar“ taas laulma panna!

Kui aastaid tagasi jagunes „Vikerkaares“ tantsu ja laulu osakaal enam-vähem pooleks, siis tänaseks on laulmine soiku jäänud. Ometi on Kongo varasematel aastatel loonud originaalmuusikat nii laulutrupile kui ka näiteks ansamblike 2Quick Start ja korra koguni Eurovisiooni finaalis osalenud. „Tahaksin nii väga „Vikerkaarega“ veel laulda! Aga see on

suur ja kulukas ettevõtmine — kirjutada muusika, teha fonogramm, hankida tehnika...“ nendib ta.

Seda, et tantsutrupp laulmisega hakkama ei saaks, Kongo ei kard. „Inimesel peab olema tahet ja töökust. Muusikaline kuulmine, rütmitunne ja viisipidamine on täiesti arendatav ja 100-protsendiliselt õpitav. Minu tükid on meelelt tublid ning ma pean neist väga lugu. Nad on kohusetundlikud, töökad ja seltskondlikud ning olen neist nii vaimustatud! Vahel mõni võtab mu kriitikat veidi südamesse, kuid nad mõistavad, et see on ainult parima tulemuse nimel.“

Üldse on tantsutrenni lastele kasulik mitte vaid tantsuõppe osas, vaid tegemist on huviala, mis on emotsionaalne ning muusikaline. Lisaks on see füüsilise trenni eest. Oma osa on ka suvistel treeninglaagritel, kus saab Kongo hinnangul lapsi paremini tundma õppida ning hoopis uuest küljest näha.

Ta lisab, et kindlasti on parem „mängida“ ja mõnusa kavasid teha suurematele gruppidele, kuid on ka aegu, kus trenniti viie noorega. „Olen mõelnud, et mulle on vaja järeltulijat, kes „Vikerkaare“ üle võtaks, sest pikka aega ühte sama teha on oht, et hakkab end kordama. Samas ei kujuta ma end ette seda mitte tegemas! Need lapsed on mulle nii hinge läinud ja südame külge kasvanud.“

Maakodu ja muusika

Kongo nõrkusteks on lisaks tantsimisele muidugi muusika, aga ka tema Raplamaa maakodu. „Nii kui võimalus avaneb, lähen maakoju, tegelen seal aiandusega ning lõõgastun,“ ütleb ta. „Muidu loen meelsasti erialast kirjandust ning ka aiandusest ja sisekujundusest. Ja loomulikult kuuln palju muusikat ning erinevaid stiile, igas stiilis leidub pärleid.“

Viimaseks pärliks peab Kongo bändi Nine Inch Nails, mille kuulamine ajab tema sõnul iga kord näo naerule, kuivõrd tegemist on väga vaba mõtlemise ja klišeevaba kollektiiviga. „Ma usun, et lähiajal on meil tulemas ka mõni tants selle järgi. Muusika, mille järgi tantsu kokku panem, peab olema ikka väga hea ning looma mulle kuulates silme ette pilte. Tihti lasen ka oma tantsutüdrukutel võtta kaasa plaate nende lemmikmuusikaga, et leiad uut ja huvitavat ainet.“



„VIKERKAAR“

Laulu- ja tantsugrupp loodi 1962. aastal, asutajaks oli Elo Marika Kongo ema Helgi Tomberg. Viimastel aastatel on ema ja vanaema jälgedes käinud ka Elo Marika tütar Mari-Lin Kongo, kellest on saanud Saue showgrupi abiõpetaja.

Ansambel on tulnud tantsufestivali „Koolitants“ laureaadiks 2000., 2003., 2005. ja 2008. aastal, 2003. aastal saadi ka rahvusvahelise tantsufestivali Young and dancing laureaadiks. Lisaks arvukatele esinemistele Eestis on showgrupp osalenud ka festivalil Stockholmis ja kontsertrisil Saue sõpruslinnas Lätis Vangāzis. Ansambli igakevadised kontserdid on Sauele vägagi oodatud sündmusteks.

TEENETEMÄRK

Saue linna teenetemärgiga avaldatakse tunnustust isikutele, kes on osutanud erilisi teeneid Saue linnale või linnaelanikele. Saue linna teenetemärk ning teenetemärgi tunnus antakse Elo Marika Kongole üle vabariigi aastapäeva tähistamise üritusel 23. veebruaril 2009. aastal.

Harjumaa arengukava loob aluse piirkonna tasakaalustatud arengule

Paar aastat tagasi algatasid Harju Maavalitsus ja Harjumaa Omavalitsuste Liit projekti „Harju Maakonna Arengustrateegia 2025“, et luua eeldused piirkonna teadlikuks ja sihipäraseks arendustegevuseks, mille edukuse aluseks on ühtsed kokkulepped ja koostöö, aidates sellega kaasa maakonna terviklikule ning tasakaalustatud arengule.

Kaupo Reede

Harju Ettevõtlus- ja Arenduskeskus juhataja

„Lihtsamini seletades tähendab see, et omavalitsused on kokku leppinud nägemuses, milline saab olema Harju maakonna tulevik ning edaspidi teostatakse maakondlike arendustegevusi vastavalt kokku lepitudle.“

Võtame näiteks Euroopa Liidu Struktuurifondide rahade kasutamise: võimalusi on ju palju, kuid millised on need projektid ja objektid, mis pikaajalises perspektiivis aitavad Harju maakonna elanikel elada kvaliteetses elukeskkonnas. Loomulikult on maakondlike arengukavasid vaja ka selleks, et kohalikud omavalitsused saaksid planeerida oma maakondlike ühistegevusi. Sest on ju selge see, et paljud valdkonnad/teenused nagu ühistransport, haridus ja jäätmeäritlus on juba aastaid ületanud kohaliku omavalitsuse piirid ning seetõttu on vaja teha koostööd.

Suurimad probleemid: negatiivne iive, logistika ja töökohad

Arengustrateegia on koostatud põhimõtteliselt kaheosalisena — olevik ja tulevik. Oleviku osas antakse ülevaade maakonna hetkesisust ja meie ees seisvatest suurematest probleemidest. Kõige suuremaks probleemiks tuleb lugeda seda, et praeguste prognooside kohaselt on Harju maakond (nagu ka kogu Eesti) kahaneva rahvastikuga.

Näiteks on teada, et aastatel 2017 ja 2018 siseneb tööjõuturule kaks korda vähem noori inimesi kui aastal 2008. Samas suureneb pidevalt eakate inimeste osakaal ning vaja on kindlustada eakatele inimestele sotsiaalteenused ja pension, kuid seda saavad teha vaid tööealised inimesed.

Samuti on ju suureks probleemiks pidevalt toimiv

pendelränne Tallinna ja ülejäänud Harjumaa vahel. Inimesed veedavad kohati isegi kuni neli tundi oma päevast tööle ja tagasi sõites. Samal ajal võiks seda aega panustada oma pere jaoks, huvitegevuseks või kodanikualgatuslikuks tegevuseks oma piirkonnas.

Määramata on suurte teetrasside täpsed asukohad ning need on ametlikult planeerimata. Nii võib ju tekkida järjekordseid takistusi tulevikus: kui tahetakse rajada äärmiselt vajalik teetrass, siis selgub, et omavalitsus on vahepeal sellesse paika lasknud rajada elamupiirkonna.

Kus on lahendused, mille poole liikuda?

Kõik hakkab peale pikaajalisest nägemusest, milline on siis meie Harju maakond aastal 2025. Arengustrateegias lepiti kokku järgnevas: „Harju maakond on rahvusvaheliselt aktiivne, koostöö- ja konkurentsivõimeline pealinnaregioon läänemere piirkonnas, mida iseloomustavad tegus rahvas, kvaliteetne elukeskkond, dünaamiline ettevõtlik ja poliitsentriiline asustus. Harju maakond on elanikele armas ja külalist inspireeriv. Harju maakonnas sünnivad head arengud läbi avaliku, era- ja kolmanda sektori koostöö.“

Nägemuse aluseks on kolm strateegilist komponenti:

TEGUS RAHVAS — Harju maakonnas elavad inimesed on teotahelised ja hoolivad oma elukeskkonnast. Pärast tööaega on neil soov ja võimalused tegeleda kodanikualgatuslike ettevõtetega. Maakonna rahvastik on tasakaalustatud ja seda nii vanuselise koosseisu kui ka paiknemise osas.

KVALITEETNE ELUKESKKOND — Harju maakonna elukeskkond on

Harju Maakonna Arengustrateegia 2025 on maakondlik kokkulepe ühistest väärtustest, mis aitavad Harju maakonda areneda konkurentsivõimeliseks pealinnaregiooniks Läänemere piirkonnas. Arengustrateegia algatajateks olid Harju Maavalitsus ja Harjumaa Omavalitsuste Liit. Arengustrateegia protsessis osalesid kõik maakonna omavalitsused, maakondlikud ametkonnad ja seonduvad ministriumid. Arengukava saadetakse heakskiitmiseks kõigile 24 Harju maakonna omavalitsusele ning selle allkirjastamine on kavas tänavu veebruaris.

selline, mis pakub inimestele võimalusi valida kodukohaks nii suurlinna melu kui ka maakoha vaikuse. Sõltumata inimese elukohast on talle tagatud kõik vajalikud teenused võrdse kvaliteediga. Harju maakonna elanik saab tarbida avalikke teenuseid, veeta vaba aega ja käia tööl oma elukoha läheduses.

TASAKAALUSTATUD RUUMIMUSTER — Harju maakonnas on logistika, teenuste ja töökoha kättesaadavuse seisukohalt läbimõeldud ja efektiivne ruumimuster, mis võimaldab elanikel ja ettevõtjatel plaanida oma toimetamist pikaajaliselt ja säästlikult. Harju maakonnas on saavutatud tasakaalustatud ja siduv ruumiplaneerimine riigi-, maakonna- ja omavalitsustasandi koostöös.

Samas on selge see, et midagi peab oluliselt muutuma võrreldes praeguse olukorraga, sest miks me muidu juba seda kõike saavutanud ei ole.

Nägemuse elluviimise eelduseks on kolm olulist murrangut:

MAJANDUSSTRUKTUURI MUUTUS — Harju maakonna majandus peab liikuma teadmiste põhineva majandusmudeli suunas, mis eeldab kõrgharidussüsteemi suunamist loodus- ja täppisteaduste ning tehnikavaldkondade suunas, suuremaid

arendus- ja teadusinvesteeringuid nii riigilt kui ka ettevõtelt ning elukestvat õpet. Struktuur, mille tulemuseks on vähese tööjõuga toodetav suur lisandväärtus.

POLÜTSENTRIILISE ASUSTUSSTRUKTUURI VÄLJAKUJUNEMINE — Harju maakonna asustusstruktuur ei ole ainult Tallinn ja tema tagamaa, vaid on mitmekeskuseline. Olemasolevaid keskusi tihendatakse, nii kujunevad välja piirkondlikud tõmbekeskused, mis pakuvad elanikele õppe-, töö- ja elamisvõimalusi kohapeal, vähendades igapäevast pendelrännet. Poliitsentriilise asustusstruktuuri kujunemist toetab ühistranspordi liikide integreerimine, mis võimaldab inimestel paremat maakonnasisest liikumist ja juurdepääsu teenustele.

RAHVUSVAHELISELT AKTSEPTIITAVA PIIRKONNA TEKE — Konkurentsivõime tugevdamiseks peavad Harju maakonna institutsioonid osalema aktiivselt rahvusvahelises koostöös naaberriikide linnadega, eriti Stockholm–Helsingi–Peterburgi regioonidega.

Täpsemalt saab arengustrateegiaga tutvuda näiteks Harju Maavalitsuse või Harju Ettevõtlus- ja Arenduskeskuse kodulehtedel (www.hedc.ee ja www.harju.ee). ●

Töökuulutuste avaldamine on tasuta

Saue Ettevõtete Liidu ning Saue linnavalitsuse koostöö tulemusena hakkab töökuulutuste avaldamine Saue Sõnas ning Saue linna kodulehel olema tasuta nii firmadele, kes otsivad töötajaid kui ka inimestele, kes soovivad tööd leida.

Saue linnavalitsus kiitis 23. jaanuari toimunud erakorralisel istungil heaks Saue Sõna reklaamihindasid reguleeriva korralduse nr 17, mille alusel saab alates 2009. aasta veebruarikuust töökuulutusi Saue Sõnas ja Saue linna kodulehel avaldada tasuta.

Tasuta töökuulutuste avaldamisega loodab Saue linnavalitsus majanduslikult keerulisel ajal töötajate ning ettevõtete elu lihtsamaks teha ning aidata neil kergemini infolehti pääseda.

Saue Sõnas on tasuta töökuulutuste formaadiks 1/48 A3 leheküljest (41x42 mm). Saue linna kodulehel asuvad töökuulutused avaldatakse „Ettevõtjale“ rubriigi all. Võimaluse korral avaldame kuulutusi nii Saue Sõnas kui ka kodulehel.

Uus korraldus toob endaga kaasa veel mõned väiksemad muudatused. Nimelt, kui siiani said Saue Sõnas tasuta kuulutusi avaldada Saue Linnavalikogu, Saue linnavalitsus ning hallatavad asutused, siis nüüd lisandusid nende sekka ka Saue linnas tegutsevad mittetulundusühingud, kes saavad tasuta reklaamida tasuta toimuvaid üritusi.

Lisaks muutub paindlikumaks võimalus sõlmida koostöölepinguid soodustustingimustel reklaami avaldamiseks.

Reklaami hinnad Saue Sõnas ja Saue linna kodulehel (alates 1. veebruar 2009. aasta)

- Erakuulutus kuni 150 tähemärki maksab 40 krooni, pildiga 80 krooni.
- Surma- ja õnnitluskuulutused maksavad 60 krooni.
- Saue Linnavalikogu, linnavalitsuse ja hallatavate asutuste kuulutused kui ka Saue linnas tegutsevate mittetulundusühingute teated tasuta ürituste kohta on tasuta.
- Töökuulutused Saue Sõnas formaadiga A3, 1/48lk ning Saue linna kodulehel on tasuta.
- Koostöölepinguid soodustustingimustel reklaami avaldamiseks pikema perioodi jooksul sõlmib Saue Linnavalitsuse nimel Saue linnapea. Lepingud sõlmitakse järgmistel tingimustel:
 - ◆ reklaami paigutamine infolehte 6 järjestikusel korral annab allahindlust 10% reklaami tavahinnast;
 - ◆ reklaami paigutamine infolehte tervel aastal annab allahindlust 20% reklaami tavahinnast;
 - ◆ muudel tingimustel vastavalt osapoolte vahelisele kokkuleppele.
- Saue Linnavalitsusel on õigus avalike huvidega vastuolus ja ebasünda reklaami avaldamisest keelduda.
- Reklaami eest tuleb tasuda hiljemalt 5 päeva enne Saue Sõna ilmumist.
- Igasuguse muu reklaami, teadete ja kuulutuste hind on sõltuvalt A3 formaadist:

Formaat A3	Hind
1 lk	8700 kr
½ lk	4300 kr
¼ lk	2100 kr
1/6 lk	1350 kr
1/8 lk	1050 kr
1/12 lk	780 kr
1/16 lk	530 kr
1/24 lk	325 kr
1/48 lk	150 kr

LEHT@SAUE.EE

Saue linna kodulehelt lingi „Töökuulutused“ alt võib leida ajakohast infot vabade töökohtadest Saue. Info uueneb pidevalt vastavalt ettevõtelt ja töötajatelt laekuvale informatsioonile.

Iga töötaja võib e-maili aadressile leht@sau.ee saata oma töötajatekuulutuse, mis sisaldab töösoovi ning kontakte.

Samal aadressil võivad ettevõtted saata oma tööpakkumised ning ka tagasiside selle kohta, kui ametikoht saab täidetud ja kuulutuse võib veebist maha võtta.

Loodame, et vajadusel leiab sauelane sobiva töö ja kohalik ettevõtte hea spetsialisti kodu lähedalt.

Kontaktid:
leht@sau.ee
haldi@sau.ee

Prantsusmaal esitleti Kohtla-Nõmme kaevandusmuuseumi

Saue sõpruslinnas Quincy-sous-Sénart'is leidis 13–14. detsembril 2008. aastal aset geoloogianäitus, kus muuseas esitleti ka Eesti kuulsat Kohtla-Nõmme kaevandusmuuseumi.



Iga-aastase näituse organiseerijaks oli Val d'Yerres Sénart'i geoloogiaklubi, mille üheks eestvedajaks on Martine Mignard, kes on ühtlasi ka Quincy-sous-Sénart'i Sõpruslinnade komitee esinaine.

Lisaks lugematutele kristallidele ning kivististele, sai näitusel ammutada ka informatsiooni Ida-Virumaal asuvat Kohtla-Nõmme kaevandusmuuseumi kohta. ●



Veebruarikuu toiduraha Saue Gümnaasiumis

1.–9. klass 114 krooni
10.–12. klass 342 krooni

Toiduraha palume tasuta RK Teeninduse OÜ arvele Hansapanka a/a nr **221018424457** hiljemalt **31. jaanuariks**. Selgituse osas palume **kindlasti** välja tuua **lapse(laste) nimed ja klass**.

Erandkorras saab maksta sularahas, kooli söökla 02.02. kl 8.00–9.15 ja 13.30–15.00. Palume kindlasti registreerida sööjaks ka nendel, kes soovivad hiljem maksta. Antud aegadel saab söökla pikendada ka toidukaarte.

Õpilase puudumisest teavitada toitlustusfirmat.
Söökla telefon on 659 6068.

Toiduraha tasumiseks on võimalik sõlmida otsekorraldusleping. Lepingu sõlmimiseks on vajalik viitenumber. Viitenumbri saamiseks palun pöörduda söökla juhataja poole: ulle.jahesalu@real.edu.ee

Küsimuste ja ettepanekute korral helistada telefonil 699 2039 (söökla juhataja Ülle Jahesalu).

Meeldivat koostööd soovides,
RK Teeninduse OÜ

Pensionärid, kasutage kino „Kosmos” lahket pakkumist!

Tõsiselt. Kes, kus või mida teile praegu üldse vaid **KÜMNE** krooni eest pakub?? Minge kinno! Argielust välja, oma noorusaegade „Heliseva muusika” kinosaali. Uskuge kino reklaami, selle 10-kroonise pääsmega pääsete te tõesti igale seansile ja iga filmi vaatama. Ise käisin „Detsembrikuumust” vaatamas. Kahju, et saal oli poollühi, film oli vaatamist väärt.

Kahjuks on kinos kehtestatud selline mõistusevastane kord, et pääsme müüb kassa vaid sulle, pensionäri endale. Ei saa seda teha hiljem kohale komberdavale kaasalasele, rääkimata igipõlisest kombest osta pilet varem valmis, tehku seda siis pensionäri kas pereliige, hooldaja või kollektiivse grupi esindaja. Olin absurdsest eeskirjast hämmastunud. Minu emotsionaalne mõttevahetus teenindava personaliga bürokraatia ja terve mõistuse teemal ei saagi midagi muuta. Vaid närve kulutasin. Siit minu ettepanek: kassast ostetud pensionäri sooduspileti näo ja dokumendi vastavust peab kinno sisenedes kontrollima ikkagi piletoor. Automaat seda teha ei saa. Ju siis peaksid pensionärid käima läbi elava kontrolli eest. Kena kohtumiseni kinos!

Koidula Soosalu
Endine kinotöötaja, tel 659 6324

Eesti Vabariik 91

Pidulik kontsertaktus

Saue Gümnaasiumi aulad

23. veebruaril 2009 algusega kell 18.00



Esineb segakoor Sõpruskond
Kohapeal kohvilaud ja suupisted

Korraldab Saue Linnavalitsus

Saue Päevakeskus

Saue Päevakeskus jätkab igapäevatööd tavapäraselt. Alljärgnev on lisaks tavapärasele ringide tööle:

- 30.01. kell 16.00 Kohtumine sotsiaalminister Maret Mari-puuga. Organiseerib seltsing Tammetõru Saue linna eakatele, kohtumine toimub Saue Gümnaasiumi saalis. Küsimused ministrile edastada eelnevalt Saue Päevakeskusele. **Transpordisoovist palume teatada Saue Päevakeskusele**
- 30.01. kell 19.00 Draamateatri suures saalis J. Rulfo „Pedro Paramo”
- 02.02. kell 13.00 Ülo Pender näitab filmi 2008. aasta aastalõpuüritustest
- 03.02. kell 12.00 Ps erivajadustega inimeste sünnipäevapidu
- 13.02. kell 10.00 Juuksur Saue Päevakeskuse uutes ruumides; vajalik eelnev registreerimine telefonil 659 5070
- 17.02. kell 19.00 Salme Kultuurikeskuses Ugala teatri külalissetendus A. Tšehhovi „Kolm öde”. Pileti hind: pörand 180.-/160.-, rõdu: 140.- krooni, pileteid saab tellida ja raha maksta kuni 06.02.09. Saue Päevakeskuses. Päevakeskuse tel 659 5070
- 18.02. kell 13.00 Silvi Mänd'i terviseloeng „Võideldes viirustega”
- 25.02. kell 11.00 Kepikõnd Vanamõisa allikatele. Käimiskeppe saab laenutada Saue Päevakeskusest.

TÄHELEPANU!

- **11.05.–16.05.2009 korraldame reisi „Unustamatu Ungari”,** hind 4690.- krooni. Reisile registreerimine Saue Päevakeskuses kuni 16. veebruarini 2009. Esimene ettemaks 1000.- krooni, palume tasuda 16. veebruariks 2009. Info reisi kohta päevakeskuses tel 659 5070.
- Saue Päevakeskuse **käsitööringid alustavad tööd** uuel aastal **uutes ruumides Kütise 4.** Ootame uusi käsitöövõilisi!
- **06. 03. kell 12.00 EAKATE NAISTEPÄEVAPIDU** päevakeskuse ringidest osavõtjatele. Pidu toimub koostöös Vanamõisa Seltsimajaga Vanamõisa Seltsimajas. Meeleolu loovad päevakeskuse ja seltsimaja huvirühmad ning üllatusesineja kavaga „Naistepäeval naistele”. **Osalemis-soovist ja transpordivajadusest palume teatada hiljemalt 16.02.2009 Saue Päevakeskuses või päevakeskuse telefonil 659 5070.**

PALJU ÕNNE!

JAANUARI SÜNNIPÄEVAD

ADELE VOLMAR	89
SALME ROO	89
VILLEM KOKK	88
ELITA-MARIA KALJUVEE	88
ASTRID-KLARISSA TÄHTSALU	87
ULRIKE JÕHVIK	86
ARNOLD RÄGAPART	86
SALME MURU	85
AINO-VERONIKA AASA	84
ELLEN LUTTERUS	84
ELVI ROOSTE	84
TATJANA GAJENKO	83
MARIA PIHLAKAS	83
ILMARINA UDRIS	82
LYDIA-ARMIIDA ARUJÄRV	81
ALVIINE KALLO	81
HELMİ LILLEORG	80
VANDA RAUNISTE	80
IVAN VRONSKI	80
UNO KANG	80
ASTRID KIRMET	75
ASTA PEETERSOO	75
RAUL SUITSMART	75
MALL KUKK	70

Tarbijainfo



Saue Kaubakeskus

Soodushinnad kehtivad
30.01-01.02

26.- tk.
~~30.-~~

Sanpellegrino
mustrilised põlvikud

15.90 kg.

Egiptuse apelsin

49.90 kg.
~~67.90~~

Klassikaline
ahjubroiler
(Rannamõisa)

39.- kg.
~~49.90~~

Makaroni-
singisalat

PÜHAPÄEVAL
22. veebruaril
algusega
kell 12.00

SARAPIKU TERVISERAJAL

Lumeolude olemasolul
SUUSATAMINE

Võimalik
laenutada
suusavarustust!
Tasuta!

Kui lund EI OLE
JOOKS-KÖND

LÄBIDA TULEB 2,6 KM AJAVÖTUTA
LAPSED ALLA 10-ELUAASTAT 1,3 KM

Start avatud kuni kella 13.30'ni

Tule kindlasti, tule koos perega! Paneme Saue üheskoos liikuma!

Osavõtt tasuta!
See jook ja loostuühinud.

Info: Spordivaldkonna juht Terje Toomingas 53 43 58 55 terje@saue.ee

6 ETAPP

SUUSATAMINE

Avatud uus ja kaasaegne:

- **AUTOMAATPESULA** surve- ja harjapesu (sõidu- ja veoautodele)
- **KÄSIPESULA** (sise- ja välipesu)
- **REHVITÖÖKODA** (sõidu- ja veoautod)

Asume aadressil Paju 3, Saue
Avatud 08.30–17.00
Info tel. 5303 9665, 617 7285

AAGISEKESKUS

Müüme:

- Puidugraanul 15kg; 25kg
- Puitbrikett 10kg; 25kg
- Kaminapuu 40L kott
- Küttepuidu 2rm konteiner
- Küttepinnud 40L ja 2rm

OÜ Sandoval, Härgmäe 16, Tallinn www.sandoval.ee Tel: 658 8020

Selle reklaami ettenäitamisel puud ja küttepinnud 10% SOODSAMALT!

SOODUSMÜÜK!!!

Müüa KUIVA küttepuid
laotult konteineris
50 cm ja 30 cm.

Hind koos transpordiga
590.- ja 620.-/rm.

Tellimine tel. 5340 8290

FLOYD

PUIT UKSED LIISTUD

Tule tn 21, Saue
Tel. 608 0095 www.floyd.ee

**Kõik plekkdetailid
Teie majale**

Räästapikkused
vihmaveerennid
ühes tükis.
Plekk ja kivikatused.

OÜ Weltende
mail: plekipada@gmail.com,
tel: 554 3331.

EELK Keila Miikaeli koguduse uue nõukogu valimised

toimuvad pühapäeval 15. veebruaril peale
jumalateenistust kirikus

Jumalateenistus algab kell 11.00

Ootame valimistele kõiki meie koguduse
liikmeid, kes käisid 2008. aastal armulaulu
ja annetasi liikmeannetuse.

Täpsem info koguduse kantseleist
ja õp. Marek Rootsilt
(tel: 604 4808 või 5193 1501)

Soovin üürida

• Soovin üürida 2-3 toalist kor-
terit Saue. Kiire! Helistada õhtuti
604 4939

Teenus

• VEOTEENUSED kaubikuga
mahutavus 15,6 m³, kaubaruum
4560*1800*1900, kandejõud 2,8t
Kontakttelefon: 515 0485

• RAAMATUPIDAMISTEENUSED

Ettevõtetele ja MTÜdele
Kontakttelefon: 5566 7617

• Liugused ja garderoobid.

Hinnad soodsad, garantii.
Tel 502 9075

• KODUKORISTUS. Kui sa vajad
abi kodu korrastamisel, aknast ei
paist päike ja vannituba korratu, sest
aega nappib koristamisel siis
helista ja aitan sind meelsasti. Tel
5550 2397

GARAAZIUKSED AIAVÄRAVAD AUTOMAATIKA

Tule tn.17 Saue, info@hansadoor.ee,
tel. 5 255 224, 5 254 292, 6 596 912

TALVESOODUSTUS KUNI - 25 %

HANSADOOR.EE

RENDILE ANDA KAUPLUSE RUUMID

Kauplus-teeninduspind
Saue Kaubakeskuse kõrval,
suurusega 30–90 m².

Lisainfo tel. 5661 2600

Meie uus koduleht www.saue.ee

Avaldame siirat kaastunnet abikaasa, isa ja vanaisa

ENNO ALEVI

30.05.1936–23.01.2009

kaotanud Milvile, Ruthile ja Kirkele

Naabrid Kesa tänavalt